pro dictis comrauni et horainibus Caliani et quibuslibet personis quibus iuteverit vel

interesse poterit. Actum est in posse Robelle in exercitu generali coraraunis Astensis

subtus Travacam dicti domini potestatis, Testes Guilelmus Guardeta, Carvotus Olivus,

Ferarius, Bocliouotus nuncius et preco communis, Andreas Robe, Jacobus Bertholotus

et Astexanus do Mayna notarius. Et ego Rofiuus de perdice notarius pallatinus pre-

dictum inslrumentum abreviatum per Maynfredum de Canouica uotarium extraxi de

suo cartulario et iussu ipsius sic scripsi.

Et ego Mayufredus de Canonica notarius Pallatiuus prcdictum iustrumentum

abreviavj et dictus Rofinus precepto et voiuntate uun sic scripsit et ad maiorem

firmitatem signura et nomen meum apposui.
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744. De sindicatu Oberll Regis de Caiiano constituti per comune Caliani ad pre

-

dictas conventioncs et concordiam faciendas. 1292. 21 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo secundo indictione qninta die

mercurj Vigesimo primo mensis Madij in presentia testium infrascriptorum Ghissonus

de Monte et Armauus de Niella consules Caliani et ville ipsius loci consensu et vo-

luntate omnium et singulorum hominura de dicto loco congregatorum in castro Ca-

liani sub palam omnium nomina quorum inferins describuntur et ipsi omnes et sin-

guli cum auctoritate et decreto dictorum consulum nomine et vice imiversitatis dicti

loci et omni iure et modo quo melius potuerunt, fecenint et ordinaverunt Obertum

Kegem de Caliano presentem et recipientem eorum et dicte universitatis certum

nuucium sindicum et procuratorem ad omnia eorum et dicte universitatis certum

uuncium Sindicum et procuratorem negocia peragenda, ad capiendum mutuo ad obli-

gandum ipsos et dictam universitatem et bona ipsornm et dicte universitatis et in

quolibet contractu ad compromittendum, et penam in ipso compromisso apponendum,

ad transigendum et paciscendum, et ad iura dandum et recipiendum, et ad facien-

dum pacta et conventiones cum quacumque persona ad divisiones faciendum, et ad

omues causas lites, questiones controversias, quas habent vel habere sperant cum

aliqua persona vel personis collegio vel universitate, dantes et concedentes predicto

sindico et procuratori plenam et liberam et generalem administrationem omnium bo-

norum suorum et dicte universitatis Et generaliter ad omnia et singula alia facienda

que per verum et legitimum procuratorem fieri possent et que ipsimet facere possunt